Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 10:56
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-udarowa-18v-dv18da-w4z-50nm-p-78198.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
50Nm DV18DA W4Z Hikoki
Cena brutto 525,82 zł
Cena netto 427,50 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DV18DAW4Z
Kod EAN 4966376400690
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 50Nm DV18DA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DV18DA W4Z Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 50Nm DV18DA W4Z Hikoki to niezawodne narzędzie idealne do wielu prac w domu i
warsztacie. Dzięki swojej kompaktowej i lekkiej konstrukcji jest niezwykle łatwa w obsłudze i wygodna w użytkowaniu.
Funkcja wiercenia udarowego pozwala na wykonywanie precyzyjnych otworów w elementach murowanych, co czyni ją
niezbędnym narzędziem podczas prac budowlanych czy remontowych. 20-stopniowe sprzęgło umożliwia dopasowanie siły i
szybkości wiercenia do konkretnego zadania, co zwiększa jej uniwersalność.
Szybkomocujący uchwyt wiertarski o średnicy 13 mm pozwala na szybką i wygodną wymianę różnego rodzaju akcesoriów, a
także zapewnia pewne i stabilne trzymanie podczas pracy. Ergonomiczna konstrukcja oraz gumowe pokrycie zapewniają
wygodę i komfort w użytkowaniu, nawet podczas dłuższych sesji pracy.
Dodatkowym atutem wiertarko-wkrętarki udarowej jest zintegrowana lampka LED, która doskonale oświetla strefę roboczą,
umożliwiając precyzyjną pracę nawet w miejscach o słabym oświetleniu.
Nie wahaj się dłużej i wybierz wiertarko-wkrętarkę udarową 18V 50Nm DV18DA W4Z Hikoki - niezawodne i wydajne narzędzie,
które sprawdzi się w każdym warsztacie i przy każdym domowym remoncie.
Dane techniczne DV18DA W4Z Hikoki:
Numer artykułu DV18DAW4Z
EAN 4 966 376 400 690
Napięcie akumulatora 18 V
Liczba udarów (wysoka prędkość) 0 - 21000 /min
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 50 Nm
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 40 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 18 Nm
Poziomy momentu obrotowego 20
Średnica wiercenia – mur 13 mm
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 36 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,38 kg
Długość narzędzia 188 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 221 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
W zestawie DV18DA W4Z Hikoki:
Końcówka wkrętakowa Phillips (nr 2)
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold